Ipunoxenue

'k Tlopsaky cocTaBneHus H yTBEPKICHHS [LUI2HA

(HHAHCOBO-X03AMCTBEHHON EATENLHOCTH

610JDKETHBIX U aBTOHOMHBIX YUpeXICHHUIT

TOpPOJICKOTO OKpyra ropox Ya

Pecny6nuxu Bamkoprocran

CBEJIEHMA
OB OIEPAIIUSIX C CYBCUVISIMU HA WHBIE LIEJIV, ITIPEAOCTABJIEHHBIMU MYHUILMIIAJIBHOMY YUPEXEHHIO 3A 1 KBAPTAJI 2018 . KOJbI
®opma mo OKY[{ 0501012
or «30» mapra 2018 r.
JlaTa
MyHULHTIATEHOE MysuiunansEoe GODKETHOE 00pa3oBaTeNbHOE YYPEKICHHE NOMONHHTENBHOrO 00pa3oBaHMA
«Y humckuit roponckoit JIBopen nerckoro teopuectsa uM. B.M. Komaposay ropoickoro oxpyra
YuapexneHue ropoj Ya Pecnybnuxu bamxoprocran mo OKIIO | 39988602
WHH /
KIII 0278020610 027801001 Jlata npejcraBneHust npeasiaymnx CeaeHu
HaumeHosanme 6101KeTa mo OKATO
HaunMeHoBaH#E OpraHa, OCYIIECTBIIAIOMIETO
YHKIHH ¥ MOTHOMOYHSA YIPEIUTENS Vipasnenune O6pazopanusa Anmvunuctpanui [O r. Yda Pb I'nasa no BK 0702
HawmMmeHoBaHHe OpraHa, OCyIIECTBIAIOMETO
BeJIEHHE JIMIEBOTO CYETa TI0 MHBIM CYOCHIMAM ®unancopoe ynpasienue Anvunuctpanuy [O 1. Yoa Pb
Enununa uaMepenus: pyd (€ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO AECATHIHOTO 3HaKa) o OKEU
o OKB 383

(HauMeHOBaHHE MHOCTPaHHOH BaIIOTHI)




HaumenoBanue cyocuanu

Kon cybennuum

Kon KOCTY

PaspenieHHbIH K HCIONB30BAHHIO
OCTaTOK CYOCHIHM IPOLUIBIX JIET Ha
Hayaio 2018 r.

IInanupyemsie

KOJI cyMMa

HNOCTYIUIEHHS

BBITUIATHI

1

4 5

6

7

Cy6cuaus Ha obecriedeHne oTAbIXa,
O3JOPOBJICHUE U 3aHATOCTH JETEH,
HOAPOCTKOB U MOJOJEKH,
OpraHu3alHio K obecTieYeHne OTAbIXa
Y 03/I0pOBIICHUSA JIeTEH

0007

226.10

51 950,00

0,00

CyGeunus Ha obecrieueHue OTabIXa,
O3JJOpOBJICHHE ¥ 3aHATOCTH JETEH,
MOXPOCTKOB ¥ MONOIEKH,
OpraHu3anui0 1 00ecreueHne OTObIXa
U 03JI0pOBJICHMA AeTeH

0009

226.10

196 006,00

0,00

Cy6cunna Ha obcrneRoBaHue 3AaHUHA U
COOPYXKEHHUH Ha IpeIMeT
TEXHMIECKOTO COCTOSHMA U
COXPaHEHHU 3KCIUTYaTalHOHHBIX
CBOMCTB, OCYINECTBIICHHE PaboT 1o
pa3paboTke NPOCKTHO-CMETHOM
JOKYMEHTAIHH, TPOBEJCHHIO
3KCIIEPTH3BI IPOCKTHO-CMETHOM
JIOKYMEHTALHH, KalUTAIbHOMY
PEMOHTY HMYIIECTBA

0019

2253

150 000,00

0,00

Bcero

397 950,00

0,00

JupexTop

Mungusposa JLIO.

SAxynos M.

(pacumd)poBKa MOAKHCH )

279-12-70

Benymuit 3KOHOMHUCT ﬁ r
U

(ROIKHOCTB)

(noxnuce)

(pacumdpoBKa NOANUCH)

(Tenedon)

Homep crpanuist

Bcero crpanun




